
 

 

令和７年１２月吉日 

来年度入学予定児童の 

保 護 者 の 皆 様 へ            

大阪市立東我孫子中学校 

校  長   莚  平  雅  子 

 

大阪市立東我孫子中学校 

令和８年度新入生保護者説明会のご案内 

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。 

さて、来年度、大阪市立東我孫子中学校に入学される児童の保護者の皆様を対象に、

入学に関する説明会を下記の通り行います。本校での学校生活、教育課程等について

お話をさせていただく予定です。ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席いただき

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

日 時  令和８年(２０２６年) １月３０日（金）午後３時～ 

 

  場 所  大阪市立東我孫子中学校 体育館１階 

       （電話０６－６６９８－０００１） 

  

※当日は午後２時４５分以降に、西門よりお越しください。 

※筆記用具・上履き・下靴入れをご持参ください。 

 


